1

平成 26 年 4 月 10 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 久保玲士

（コード番号 8925 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役社長 久保玲士

（TEL 03-5367-2001）

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、本日以下の販売用不動産を売却いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 販売用不動産の売却について

平成 25 年 12 月 12 日付「平成 26 年 7 月期の事業の進捗について」でお知らせいたしま

した、東京都中央区所在の収益ビルを本日売却いたしました。

これによる売上高は 8億 80 百万円（税抜）であり、この売上高は当社の直前会計年度の

売上高（31 億 53 百万円）の 10％以上の金額であります。

なお、売却先は守秘義務契約により公表を控えさせていただきます。

2. 今後の見通しについて

上記の売上高は平成 26 年 7 月期通期業績予想に織り込み済みであり、平成 26 年 7 月期

通期業績予想に変更はありません。

なお、中期経営計画につきましては、精査のうえ平成 26年 4月末までに発表いたします。

以上